
決勝 8月29日  8:50

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.1

 1 鞍田  結(1) 浜田東中     15.29  1 梶原  あめ(1) 金城中     15.03 
ｸﾗﾀ  ﾕｲ ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾒ

 2 石橋  紗羅(1) 金城中     15.84  2 山本  桜子(1) 益田中     15.26 
ｲｼﾊﾞｼ ｻﾗ ﾔﾏﾓﾄ ｻｸﾗｺ

 3 坂本  千夏(1) 浜田東中     15.92  3 大島  七桜(1) 浜田二中     15.45 
ｻｶﾓﾄ  ﾁﾅﾂ ｵｵｼﾏ  ﾅｵ

 4 宮迫  葵(1) 浜田二中     16.32  4 井上  栞那(1) 金城中     15.51 
ﾐﾔｻｺ  ｱｵｲ ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ

 5 西谷  柚希(1) 浜田東中     17.24  5 倉本   悠良(2) 益田中     16.00 
ﾆｼﾀﾆ  ﾕｽﾞｷ ｸﾗﾓﾄ ﾕﾗ

 6 下田  麻湖(1) 日原中     18.15  6 村上  月菜(1) 日原中     16.03 
ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ ﾑﾗｶﾐ ﾗﾅ

  塚本  麻友(2) 日原中       7 山縣  志織(2) 益田中     16.65 
ﾂｶﾓﾄ ﾏﾕ ﾔﾏｶﾞﾀ ｼｵﾘ

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -0.5

 1 小笠原  亜美(1) 金城中     15.10  1 福原  唯奈(1) 江津中     14.69 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ ﾌｸﾊﾗ ﾕｲﾅ

 2 澄川  心美(1) 浜田東中     15.24  2 森脇  愛華(1) 瑞穂中     14.88 
ｽﾐｶﾜ  ｺｺﾐ ﾓﾘﾜｷﾏﾅｶ

 3 原納  みなみ(1) 東陽中     15.38  3 林  凛花(1) 浜田東中     15.00 
ﾊﾗﾉｳ ﾐﾅﾐ ﾊﾔｼ  ﾘﾝｶ

 4 佐々浦  結槻(1) 浜田東中     15.42  4 齋藤  笑(1) 益田東中     15.26 
ｻｻｳﾗ  ﾕﾂﾞｷ ｻｲﾄｳ ｴﾐ

 5 土江  遥(3) 高津中     16.18  5 大石  遥香(3) 高津中     15.50 
ﾄﾞｴ  ﾊﾙｶ ｵｵｲｼ  ﾊﾙｶ

 6 宮内  陽(3) 高津中     16.81  6 森屋  杏(2) 日原中     15.53 
ﾐﾔｳﾁ  ﾖｳ ﾓﾘﾔ ｱﾝ

  西田  真菜(2) 三隅中        下田  珠莉(2) 三隅中      
ﾆｼﾀ  ﾏﾅ ｼﾓﾀﾞ  ｼﾞｭﾘ

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -0.2

 1 幸田  由菜(1) 大田高     14.52  1 中山  愛子(2) 益田東中     14.49 
ｺｳﾀ ﾕﾅ ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ

 2 沖田  蒼来(1) 瑞穂中     14.95  2 中島  璃子(2) 益田中     14.50 
ｵｷﾀｿﾗ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ

 3 津野守  優香(1) 日原中     15.09  3 藤田  一花(1) 江津中     14.50 
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ ﾌｼﾞﾀ ﾋﾐｶ

 4 大矢  栞己(1) 瑞穂中     15.31  4 乾    華(2) 益田高     14.50 
ｵｵﾔｶﾝﾅ ｲﾇｲ ﾊﾅ

 5 柳井  結月(2) 益田中     15.41  5 小笠原  加奈(1) 益田東中     15.14 
ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ

 6 植松  愛和(2) 益田中     15.54  6 田中  紗英(1) 高津中     15.22 
ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ ﾀﾅｶ  ｻｴ

  上田  結心(1) 瑞穂中        松本    咲(3) 益田中      
ｳｴﾀﾞﾕｲ ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ

[ 7組] 風速 -0.8 [ 8組] 風速 -1.3

 1 松本  香穂(2) 浜田高     13.95  1 桐田  康子 益田市陸協     13.46 
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾎ ｷﾘﾀ ﾔｽｺ

 2 高橋  直子(1) 益田東高     14.10  2 市川  佳歩(2) 益田東中     13.63 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 3 上杉  那緒(1) 益田高     14.16  3 堀江  亜海(2) 明誠高     13.68 
ｳｴｽｷﾞ  ﾅｵ ﾎﾘｴ ｱﾐ

 4 三井  咲彩(1) 瑞穂中     14.69  4 山尾  美月(1) 明誠高     13.78 
ﾐﾂｲｻｱﾔ ﾔﾏｵ ﾐﾂﾞｷ

 5 岡﨑  咲歩(3) 益田中     14.76  5 齋藤  結菜(1) 益田翔陽高     14.07 
ｵｶｻﾞｷ ｻﾎ ｻｲﾄｳ  ﾕﾅ

 6 溝端  海咲(2) 浜田三中     14.82  6 齋藤  楓季(2) 日原中     14.27 
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾐｻｷ ｻｲﾄｳ ﾌｷ

 7 柴田  涼香(2) 金城中     14.89  7 益成  樹音(1) 益田中     14.54 
ｼﾊﾞﾀ ｽｽﾞｶ ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ

 8 大畑  美海(3) 益田中     14.98   日高  心羽(2) 瑞穂中      
ｵｵﾊﾀ ﾐｵ ﾋﾀﾞｶﾐｳ

[ 9組] 風速 -0.5

 1 野田  一葉(3) 瑞穂中     12.84 
ﾉﾀﾞﾋﾄﾊ

 2 増村  小雪(2) 明誠高     13.10 
ﾏｼﾑﾗ ｺﾕｷ

 3 大崎  琴葉(2) 明誠高     13.19 
ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ

 4 佐々木  美晴(1) 石見智翠館高     13.43 
ｻｻｷ ﾐﾊﾙ

 5 中原  紗奈(2) 瑞穂中     13.44 
ﾅｶﾊﾗｻﾅ

 6 森脇  千智(2) 矢上高     13.71 
ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ

  金子  映(2) 瑞穂中      
ｶﾈｺﾊﾕﾙ

  村上  玉藻(2) 明誠高      
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ
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女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5522 8  6243

2  6234 3  5920

4  6235 1   606

6  5036 2  7219

5   669 4    66

3  5924 6    71

7   239 7  1215

8    89 5  6333

3  5921 6  6237
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6240 2  6323

2  6226 8  6823

7  7226 4  4552

4  5922 3   224

5   631 5  6330

8  5923 7  6220

4  5315 4  5314
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  6814 7  6812

5  6813 8  7224

7  6711 2  5255

8  5253 3  6322

3  5543 6  4551

6  5251 5  5925

3  7220 4  6242
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  5254 3  6210

2  7225 7  7227

4  5250 5  4915

6  4917 2  5542

所属名 記録／備考
7  5252 6  5547

5  5541 8  6244

女子

１００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 野田  一葉(3) 瑞穂中     12.84 (-0.5)   9   1
   2 増村  小雪(2) 明誠高     13.10 (-0.5)   9   2
   3 大崎  琴葉(2) 明誠高     13.19 (-0.5)   9   3
   4 佐々木  美晴(1) 石見智翠館高     13.43 (-0.5)   9   4
   5 中原  紗奈(2) 瑞穂中     13.44 (-0.5)   9   5
   6 桐田  康子 益田市陸協     13.46 (-1.3)   8   1
   7 市川  佳歩(2) 益田東中     13.63 (-1.3)   8   2
   8 堀江  亜海(2) 明誠高     13.68 (-1.3)   8   3
   9 森脇  千智(2) 矢上高     13.71 (-0.5)   9   6
  10 山尾  美月(1) 明誠高     13.78 (-1.3)   8   4
  11 松本  香穂(2) 浜田高     13.95 (-0.8)   7   1
  12 齋藤  結菜(1) 益田翔陽高     14.07 (-1.3)   8   5
  13 高橋  直子(1) 益田東高     14.10 (-0.8)   7   2
  14 上杉  那緒(1) 益田高     14.16 (-0.8)   7   3
  15 齋藤  楓季(2) 日原中     14.27 (-1.3)   8   6
  16 中山  愛子(2) 益田東中     14.49 (-0.2)   6   1
  17 中島  璃子(2) 益田中     14.50 (-0.2)   6   2
  17 藤田  一花(1) 江津中     14.50 (-0.2)   6   3
  17 乾    華(2) 益田高     14.50 (-0.2)   6   4
  20 幸田  由菜(1) 大田高     14.52 (-1.1)   5   1
  21 益成  樹音(1) 益田中     14.54 (-1.3)   8   7
  22 福原  唯奈(1) 江津中     14.69 (-0.5)   4   1
  22 三井  咲彩(1) 瑞穂中     14.69 (-0.8)   7   4
  24 岡﨑  咲歩(3) 益田中     14.76 (-0.8)   7   5
  25 溝端  海咲(2) 浜田三中     14.82 (-0.8)   7   6
  26 森脇  愛華(1) 瑞穂中     14.88 (-0.5)   4   2
  27 柴田  涼香(2) 金城中     14.89 (-0.8)   7   7
  28 沖田  蒼来(1) 瑞穂中     14.95 (-1.1)   5   2
  29 大畑  美海(3) 益田中     14.98 (-0.8)   7   8
  30 林  凛花(1) 浜田東中     15.00 (-0.5)   4   3
  31 梶原  あめ(1) 金城中     15.03 (-0.1)   2   1
  32 津野守  優香(1) 日原中     15.09 (-1.1)   5   3
  33 小笠原  亜美(1) 金城中     15.10 (-0.2)   3   1
  34 小笠原  加奈(1) 益田東中     15.14 (-0.2)   6   5
  35 田中  紗英(1) 高津中     15.22 (-0.2)   6   6
  36 澄川  心美(1) 浜田東中     15.24 (-0.2)   3   2
  37 山本  桜子(1) 益田中     15.26 (-0.1)   2   2
  37 齋藤  笑(1) 益田東中     15.26 (-0.5)   4   4
  39 鞍田  結(1) 浜田東中     15.29 (+0.0)   1   1
  40 大矢  栞己(1) 瑞穂中     15.31 (-1.1)   5   4
  41 原納  みなみ(1) 東陽中     15.38 (-0.2)   3   3
  42 柳井  結月(2) 益田中     15.41 (-1.1)   5   5
  43 佐々浦  結槻(1) 浜田東中     15.42 (-0.2)   3   4
  44 大島  七桜(1) 浜田二中     15.45 (-0.1)   2   3
  45 大石  遥香(3) 高津中     15.50 (-0.5)   4   5
  46 井上  栞那(1) 金城中     15.51 (-0.1)   2   4
  47 森屋  杏(2) 日原中     15.53 (-0.5)   4   6
  48 植松  愛和(2) 益田中     15.54 (-1.1)   5   6
  49 石橋  紗羅(1) 金城中     15.84 (+0.0)   1   2
  50 坂本  千夏(1) 浜田東中     15.92 (+0.0)   1   3
  51 倉本   悠良(2) 益田中     16.00 (-0.1)   2   5
  52 村上  月菜(1) 日原中     16.03 (-0.1)   2   6
  53 土江  遥(3) 高津中     16.18 (-0.2)   3   5
  54 宮迫  葵(1) 浜田二中     16.32 (+0.0)   1   4
  55 山縣  志織(2) 益田中     16.65 (-0.1)   2   7
  56 宮内  陽(3) 高津中     16.81 (-0.2)   3   6
  57 西谷  柚希(1) 浜田東中     17.24 (+0.0)   1   5
  58 下田  麻湖(1) 日原中     18.15 (+0.0)   1   6
    塚本  麻友(2) 日原中          (+0.0) DNS   1    
    西田  真菜(2) 三隅中          (-0.2) DNS   3    
    下田  珠莉(2) 三隅中          (-0.5) DNS   4    
    上田  結心(1) 瑞穂中          (-1.1) DNS   5    
    松本    咲(3) 益田中          (-0.2) DNS   6    
    日高  心羽(2) 瑞穂中          (-1.3) DNS   8    
    金子  映(2) 瑞穂中          (-0.5) DNS   9    
    村上  玉藻(2) 明誠高          (-0.5) DNS   9    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

女子

１００ｍ
タイムレース



決勝 8月29日 14:15

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +4.2

 1 佐々木  美晴(1) 石見智翠館高     28.09  1 幸田  由菜(1) 大田高     29.74 
ｻｻｷ ﾐﾊﾙ ｺｳﾀ ﾕﾅ

 2 益成  樹音(1) 益田中     29.89  2 中島  璃子(2) 益田中     30.36 
ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ

 3 小笠原  亜美(1) 金城中     31.11  3 中島  未空(2) 日原中     30.36 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ ﾅｶｼﾏ ﾐｸ

 4 林  凛花(1) 浜田東中     31.32  4 藤田  一花(1) 江津中     30.68 
ﾊﾔｼ  ﾘﾝｶ ﾌｼﾞﾀ ﾋﾐｶ

 5 津野守  優香(1) 日原中     31.54  5 福原  唯奈(1) 江津中     31.43 
ﾂﾉﾓﾘ ﾕｳｶ ﾌｸﾊﾗ ﾕｲﾅ

 6 井上  栞那(1) 金城中     32.77  6 沖田  蒼来(1) 瑞穂中     31.57 
ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ ｵｷﾀｿﾗ

 7 大石  遥香(3) 高津中     33.59  7 澄川  心美(1) 浜田東中     32.25 
ｵｵｲｼ  ﾊﾙｶ ｽﾐｶﾜ  ｺｺﾐ

  下田  珠莉(2) 三隅中       8 石橋  紗羅(1) 金城中     32.79 
ｼﾓﾀﾞ  ｼﾞｭﾘ ｲｼﾊﾞｼ ｻﾗ

[ 3組] 風速 -0.1

 1 増村  小雪(2) 明誠高     26.73 
ﾏｼﾑﾗ ｺﾕｷ

 2 山尾  美月(1) 明誠高     27.59 
ﾔﾏｵ ﾐﾂﾞｷ

 3 桐田  康子 益田市陸協     27.66 
ｷﾘﾀ ﾔｽｺ

 4 市川  佳歩(2) 益田東中     28.16 
ｲﾁｶﾜ ｶﾎ

 5 齋藤  結菜(1) 益田翔陽高     28.70 
ｻｲﾄｳ  ﾕﾅ

 6 高橋  直子(1) 益田東高     29.00 
ﾀｶﾊｼ ﾅｵｺ

 7 柴田  涼香(2) 金城中     30.36 
ｼﾊﾞﾀ ｽｽﾞｶ

  村上  玉藻(2) 明誠高      
ﾑﾗｶﾐ ﾀﾏﾓ

   1 増村  小雪(2) 明誠高     26.73 (-0.1)   3   1
   2 山尾  美月(1) 明誠高     27.59 (-0.1)   3   2
   3 桐田  康子 益田市陸協     27.66 (-0.1)   3   3
   4 佐々木  美晴(1) 石見智翠館高     28.09 (+1.3)   1   1
   5 市川  佳歩(2) 益田東中     28.16 (-0.1)   3   4
   6 齋藤  結菜(1) 益田翔陽高     28.70 (-0.1)   3   5
   7 高橋  直子(1) 益田東高     29.00 (-0.1)   3   6
   8 幸田  由菜(1) 大田高     29.74 (+4.2)   2   1
   9 益成  樹音(1) 益田中     29.89 (+1.3)   1   2
  10 中島  璃子(2) 益田中     30.36 (+4.2)   2   2
  10 中島  未空(2) 日原中     30.36 (+4.2)   2   3
  10 柴田  涼香(2) 金城中     30.36 (-0.1)   3   7
  13 藤田  一花(1) 江津中     30.68 (+4.2)   2   4
  14 小笠原  亜美(1) 金城中     31.11 (+1.3)   1   3
  15 林  凛花(1) 浜田東中     31.32 (+1.3)   1   4
  16 福原  唯奈(1) 江津中     31.43 (+4.2)   2   5
  17 津野守  優香(1) 日原中     31.54 (+1.3)   1   5
  18 沖田  蒼来(1) 瑞穂中     31.57 (+4.2)   2   6
  19 澄川  心美(1) 浜田東中     32.25 (+4.2)   2   7
  20 井上  栞那(1) 金城中     32.77 (+1.3)   1   6
  21 石橋  紗羅(1) 金城中     32.79 (+4.2)   2   8
  22 大石  遥香(3) 高津中     33.59 (+1.3)   1   7
    下田  珠莉(2) 三隅中          (+1.3)DNS   1    
    村上  玉藻(2) 明誠高          (-0.1)DNS   3    

女子

２００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   569 6   631

4  5543 7  7221

7  6243 4  6220

3  7226 2  4551

5  5255 5  4552

6  6812 3  5251

8  5542 1  5923

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5314 8  5541

2  1215

6  6333

7    67

5    71

8  5522

4    68
DNS

3   606

1    89

女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 6333
  606
   89
  631
 6243
 6220

組 順位
   67
   71
 1215
  569

 5314
   68

 7226
 5923
 5251
 5542
 5541
 6812

 7221
 5522
 4552
 5543
 5255
 4551



決勝 8月29日 11:45

 1 金子  継(2) 矢上高   1:02.12 
ｶﾈｺ ﾂｸﾞﾐ

 2 榊原  そら(2) 石見智翠館高   1:03.34 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿﾗ

 3 齋藤  友結(2) 明誠高   1:04.22 
ｻｲﾄｳ ﾕｲ

 4 宮内  愛奈(2) 石見智翠館高   1:09.67 
ﾐﾔｳﾁ ｱｲﾅ

 5 乾    華(2) 益田高   1:12.37 
ｲﾇｲ ﾊﾅ

女子

４００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   147

4   383

5   224

7    65

6   385



決勝 8月29日 15:15

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤  桃(1) 益田東高   2:43.09  1 小野  こころ(1) 金城中   2:36.91 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓ ｵﾉ ｺｺﾛ

 2 山本  莉加(1) 益田高   2:43.12  2 近重  怜美(2) 青陵中   2:37.61 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｶ ﾁｶｼｹﾞ ﾚﾐ

 3 釜江  由來(1) 浜田三中   2:45.54  3 大庭  芽衣(2) 益田中   2:37.93 
ｶﾏｴ ﾕﾗ ｵｵﾊﾞ ﾒｲ

 4 小笠原  加奈(1) 益田東中   2:50.03  4 郷原  ももか(1) 益田高   2:40.72 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ｺﾞｳﾊﾞﾗ  ﾓﾓｶ

 5 日野  真愛(2) 松江四中   2:54.38  5 南海  埜乃(1) 益田東中   2:43.53 
ﾋﾉ ﾏﾅ ﾅﾝｶｲ ﾉﾉ

 6 佐々原  美月(1) 金城中   3:03.31  6 日高  知伽(2) 矢上高   2:45.09 
ｻｻﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾋﾀﾞｶ ﾁｶ

 7 岡田  奈々(1) 金城中   3:08.73  7 福間  理央(2) 益田中   2:45.87 
ｵｶﾀﾞ ﾅﾅ ﾌｸﾏ ﾘｵ

 8 下田  麻湖(1) 日原中   3:10.41  8 安藤  唯(1) 益田東中   2:47.82 
ｼﾓﾀﾞ ｱｻｺ ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ

  登尾  紗羽(1) 弥栄中        河内  ひより(2) 六日市中      
ﾉﾎﾞﾘｵ ｻﾜ ｺｳﾁ ﾋﾖﾘ

  桑原  葵(2) 六日市中      
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｵｲ

[ 3組] [ 4組]

 1 齋藤  梨菜(1) 高津中   2:28.48  1 澄川  由乃(2) 益田中   2:26.28 
ｻｲﾄｳ  ﾘﾅ ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 2 村上  倫(1) 益田東高   2:28.98  2 石田  紗愛(3) 益田東高   2:27.27 
ﾑﾗｶﾐ  ﾘﾝ ｲｼﾀﾞ  ｻｴ

 3 大濵  歩花(1) 浜田三中   2:36.13  3 石田  萌笑(1) 益田東高   2:28.28 
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ ｲｿﾀﾞ  ﾓｴ

 4 樋口  結心(1) 益田高   2:40.20  4 広山  舞(1) 益田東高   2:30.16 
ﾋｸﾞﾁ  ﾕｲｺ ﾋﾛﾔﾏ  ﾏｲ

 5 城納  真由(3) 川本   2:43.14  5 淺原  琉那(2) 益田東高   2:34.05 
ｼﾞｮｳﾉｳ ﾏﾕ ｱｻﾊﾗ  ﾙﾅ

 6 大矢  栞己(1) 瑞穂中   2:43.34  6 中田  希実(1) 益田東高   2:34.72 
ｵｵﾔｶﾝﾅ ﾅｶﾀ  ﾉｿﾞﾐ

 7 小笠原  遥(3) 瑞穂中   2:44.45  7 戸津川  有愛(3) 益田東高   2:44.71 
ｵｶﾞｻﾜﾗﾊﾙｶ ﾄﾂｶﾜ  ｱﾙｱ

 8 中山  愛子(2) 益田東中   2:51.55   作間  華絵(2) 益田東高      
ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ ｻｸﾏ  ｶｴ

  上田  結心(1) 瑞穂中        水津  陽(3) 益田東高      
ｳｴﾀﾞﾕｲ ｽｲｽﾞ ﾐﾅﾐ

   1 澄川  由乃(2) 益田中     2:26.28   4   1
   2 石田  紗愛(3) 益田東高     2:27.27   4   2
   3 石田  萌笑(1) 益田東高     2:28.28   4   3
   4 齋藤  梨菜(1) 高津中     2:28.48   3   1
   5 村上  倫(1) 益田東高     2:28.98   3   2
   6 広山  舞(1) 益田東高     2:30.16   4   4
   7 淺原  琉那(2) 益田東高     2:34.05   4   5
   8 中田  希実(1) 益田東高     2:34.72   4   6
   9 大濵  歩花(1) 浜田三中     2:36.13   3   3
  10 小野  こころ(1) 金城中     2:36.91   2   1
  11 近重  怜美(2) 青陵中     2:37.61   2   2
  12 大庭  芽衣(2) 益田中     2:37.93   2   3
  13 樋口  結心(1) 益田高     2:40.20   3   4
  14 郷原  ももか(1) 益田高     2:40.72   2   4
  15 齋藤  桃(1) 益田東高     2:43.09   1   1
  16 山本  莉加(1) 益田高     2:43.12   1   2
  17 城納  真由(3) 川本     2:43.14   3   5
  18 大矢  栞己(1) 瑞穂中     2:43.34   3   6
  19 南海  埜乃(1) 益田東中     2:43.53   2   5
  20 小笠原  遥(3) 瑞穂中     2:44.45   3   7
  21 戸津川  有愛(3) 益田東高     2:44.71   4   7
  22 日高  知伽(2) 矢上高     2:45.09   2   6
  23 釜江  由來(1) 浜田三中     2:45.54   1   3
  24 福間  理央(2) 益田中     2:45.87   2   7
  25 安藤  唯(1) 益田東中     2:47.82   2   8
  26 小笠原  加奈(1) 益田東中     2:50.03   1   4
  27 中山  愛子(2) 益田東中     2:51.55   3   8
  28 日野  真愛(2) 松江四中     2:54.38   1   5
  29 佐々原  美月(1) 金城中     3:03.31   1   6
  30 岡田  奈々(1) 金城中     3:08.73   1   7
  31 下田  麻湖(1) 日原中     3:10.41   1   8
    登尾  紗羽(1) 弥栄中 DNS   1    
    桑原  葵(2) 六日市中 DNS   1    
    河内  ひより(2) 六日市中 DNS   2    
    上田  結心(1) 瑞穂中 DNS   3    
    作間  華絵(2) 益田東高 DNS   4    
    水津  陽(3) 益田東高 DNS   4    

女子

８００ｍ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
10    88 4  5546

1  5045 3  6207

4   672 1  4624

6   721 7  6324

3  6323 9   670

9  5544 6  6231

7  5548 5   148

2  5407 2  7006

8  7225 8  6326

DNS DNS
5  7005

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6821 5  6217

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  5044 4    87

5    92 6    82

7  5708 8    85

8   671 2    91

1  5915 7    84

9  5922 1    90

4  5921 9    83
DNS DNS

6  6330 3    86
DNS

組 順位
 6217
   82
   87
 6821

女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 4624
 6207
  671
  670
   88
  672

   92
   91
   85
   90
 5044
 5546

 5045
 6231
 6326
 6323
 6330
  721

 5708
 5922
 6324
 5915
   84
  148

 5921
   86
   83

 5548
 5544
 7225
 5407
 7005
 7006



決勝 8月29日 12:05

 1 澄川  由乃(2) 益田中   4:59.80 
ｽﾐｶﾞﾜ ﾖｼﾉ

 2 石田  萌笑(1) 益田東高   5:00.44 
ｲｿﾀﾞ  ﾓｴ

 3 村上    倫(1) 益田東高   5:03.92 
ﾑﾗｶﾐ  ﾘﾝ

 4 広山    舞(1) 益田東高   5:04.96 
ﾋﾛﾔﾏ  ﾏｲ

 5 淺原  琉那(2) 益田東高   5:05.42 
ｱｻﾊﾗ  ﾙﾅ

 6 石田  紗愛(3) 益田東高   5:06.15 
ｲｼﾀﾞ  ｻｴ

 7 齋藤  梨菜(1) 高津中   5:15.27 
ｻｲﾄｳ  ﾘﾅ

 8 大濵  歩花(1) 浜田三中   5:17.24 
ｵｵﾊﾏ ﾎﾉｶ

 9 小川  真依(2) 浜田東中   5:25.79 
ｵｶﾞﾜ  ﾏｲ

10 中田  希実(1) 益田東高   5:26.34 
ﾅｶﾀ  ﾉｿﾞﾐ

11 戸津川  有愛(3) 益田東高   5:30.21 
ﾄﾂｶﾜ  ｱﾙｱ

12 若杉  美空(2) 美都中   5:35.67 
ﾜｶｽｷﾞ ﾐｸ

13 小笠原  遥(3) 瑞穂中   5:36.38 
ｵｶﾞｻﾜﾗﾊﾙｶ

14 小谷  和奏(2) 浜田三中   5:43.02 
ｺﾀﾆ ﾜｶﾅ

15 竹岡  真菜(2) 石見智翠館高   5:43.11 
ﾀｹｵｶ ﾏﾅ

16 福間  理央(2) 益田中   5:43.76 
ﾌｸﾏ ﾘｵ

17 日野  真愛(2) 松江四中   5:55.23 
ﾋﾉ ﾏﾅ

18 大谷  さき(2) 益田中   6:01.54 
ｵｵﾀﾆ ｻｷ

19 寺井  咲希子(2) 益田高   6:01.61 
ﾃﾗｲ  ｻｷｺ

20 松川  寧心(2) 金城中   6:17.87 
ﾏﾂｶﾜ ﾈﾈ

  久保  亜矢(2) 益田東中      
ｸﾎﾞ ｱﾔ

  水津   陽(3) 益田東高      
ｽｲｽﾞ  ﾐﾅﾐ

  江木  結映(2) 浜田高      
ｴｷﾞ ﾕｴ

  桑原  葵(2) 六日市中      
ｸﾜﾊﾞﾗ ｱｵｲ

  作間  華絵(2) 益田東高      
ｻｸﾏ  ｶｴ

  砂田  起和(1) 江津中      
ｽﾅﾀﾞ ｷﾜ

女子

１５００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  6217

22    87

6    92

8    91

23    85

19    82

25  6821

14  5044

20  5226

2    90

11    84

10  6505

3  5915

7  5037

18   384

5  6231

12   721

24  6229

DNS

16   225

1  5524

26  6331
DNF

4    83

DNS

9   238
DNS

13  7005
DNS

15    86
DNS

21  4550



決勝 8月29日 13:05

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.2

 1 森屋  杏(2) 日原中     18.69  1 野田  一葉(3) 瑞穂中     14.78 
ﾓﾘﾔ ｱﾝ ﾉﾀﾞﾋﾄﾊ

 2 三井  咲彩(1) 瑞穂中     19.19  2 中原  紗奈(2) 瑞穂中     15.25 
ﾐﾂｲｻｱﾔ ﾅｶﾊﾗｻﾅ

 3 柳井  結月(2) 益田中     19.29  3 出店  優花(3) 瑞穂中     16.47 
ﾔﾅｲ ﾕﾂﾞｷ ﾃﾞﾐｾﾕｳｶ

 4 森脇  愛華(1) 瑞穂中     19.80  4 齋藤  楓季(2) 日原中     17.68 
ﾓﾘﾜｷﾏﾅｶ ｻｲﾄｳ ﾌｷ

  中村  彩乃(2) 日原中        日高  心羽(2) 瑞穂中      
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ ﾋﾀﾞｶﾐｳ

  金子  映(2) 瑞穂中      
ｶﾈｺﾊﾕﾙ

   1 野田  一葉(3) 瑞穂中     14.78 (+2.2)   2   1
   2 中原  紗奈(2) 瑞穂中     15.25 (+2.2)   2   2
   3 出店  優花(3) 瑞穂中     16.47 (+2.2)   2   3
   4 齋藤  楓季(2) 日原中     17.68 (+2.2)   2   4
   5 森屋  杏(2) 日原中     18.69 (+1.8)   1   1
   6 三井  咲彩(1) 瑞穂中     19.19 (+1.8)   1   2
   7 柳井  結月(2) 益田中     19.29 (+1.8)   1   3
   8 森脇  愛華(1) 瑞穂中     19.80 (+1.8)   1   4
    中村  彩乃(2) 日原中          (+1.8) DQ   1    
    日高  心羽(2) 瑞穂中          (+2.2) DNS   2    
    金子  映(2) 瑞穂中          (+2.2) DNS   2     5918

 7224
 5924
 6240
 5925
 7222
 5920

組 順位
 5917
 5919
 5916
 7219

１００ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

中女

3  7222 6  5920
DQ DNS

7  5918
DNS

6  5925 5  7219

4  6240 2  5916

所属名 記録／備考

7  5924 3  5919

5  7224 4  5917

中女

１００ｍＨ（0.762ｍ）

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 8月29日 13:15

風速

  大崎  琴葉(2) 明誠高      
ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ

5    64
DNS

女子

１００ｍＨ（0.838ｍ）

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月29日 16:25

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 益田東中A  6323 小笠原  加奈(1)     56.41  1   3 明誠高    67 増村  小雪(2)     50.84 

ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶﾅ ﾏｼﾑﾗ ｺﾕｷ
 6333 市川  佳歩(2)    64 大崎  琴葉(2)

ｲﾁｶﾜ ｶﾎ ｵｵｻｷ ｺﾄﾊ
 6322 齋藤  笑(1)    65 齋藤  友結(2)

ｻｲﾄｳ ｴﾐ ｻｲﾄｳ ﾕｲ
 6330 中山  愛子(2)    66 堀江  亜海(2)

ﾅｶﾔﾏ ｱｲｺ ﾎﾘｴ ｱﾐ
 2   3 日原中  7224 森屋  杏(2)     58.18  2   6 益田中A  6234 大畑  美海(3)     56.06 

ﾓﾘﾔ ｱﾝ ｵｵﾊﾀ ﾐｵ
 7219 齋藤  楓季(2)  6220 中島  璃子(2)

ｻｲﾄｳ ﾌｷ ﾅｶｼﾏ ﾘｺ
 7221 中島  未空(2)  6235 岡﨑  咲歩(3)

ﾅｶｼﾏ ﾐｸ ｵｶｻﾞｷ ｻﾎ
 7222 中村  彩乃(2)  6243 益成  樹音(1)

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ ﾏｽﾅﾘ ｼﾞｭﾈ
 3   4 浜田東中  5255 林  凛花(1)   1:00.26  3   7 金城中  5542 井上  栞那(1)     58.78 

ﾊﾔｼ  ﾘﾝｶ ｲﾉｳｴ ｶﾝﾅ
 5250 坂本  千夏(1)  5547 梶原  あめ(1)

ｻｶﾓﾄ  ﾁﾅﾂ ｶｼﾞﾜﾗ ｱﾒ
 5253 佐々浦  結槻(1)  5541 石橋  紗羅(1)

ｻｻｳﾗ  ﾕﾂﾞｷ ｲｼﾊﾞｼ ｻﾗ
 5251 澄川  心美(1)  5543 小笠原  亜美(1)

ｽﾐｶﾜ  ｺｺﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱﾐ
 4   7 益田中B  6210 倉本   悠良(2)   1:01.07     4 江津中      

ｸﾗﾓﾄ ﾕﾗ DNS
 6206 岩﨑  心海(2)

ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ
 6226 植松  愛和(2)

ｳｴﾏﾂ ﾏﾅｶ
 6238 松本  陽花(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾅ
    6 瑞穂中B          5 瑞穂中A      

DNS DNS

   1 明誠高     50.84 増村  小雪(2) 大崎  琴葉(2) 齋藤  友結(2) 堀江  亜海(2)   2   1
   2 益田中A     56.06 大畑  美海(3) 中島  璃子(2) 岡﨑  咲歩(3) 益成  樹音(1)   2   2
   3 益田東中A     56.41 小笠原  加奈(1)市川  佳歩(2) 齋藤  笑(1) 中山  愛子(2)   1   1
   4 日原中     58.18 森屋  杏(2) 齋藤  楓季(2) 中島  未空(2) 中村  彩乃(2)   1   2
   5 金城中     58.78 井上  栞那(1) 梶原  あめ(1) 石橋  紗羅(1) 小笠原  亜美(1)  2   3
   6 浜田東中   1:00.26 林  凛花(1) 坂本  千夏(1) 佐々浦  結槻(1)澄川  心美(1)   1   3
   7 益田中B   1:01.07 倉本   悠良(2)岩﨑  心海(2) 植松  愛和(2) 松本  陽花(2)   1   4
    瑞穂中B          DNS   1    
    江津中          DNS   2    
    瑞穂中A          DNS   2    

順位 所属名 都道府県 記録 備考

女子

4×100ｍR

女子

4×100ｍR
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2



決勝 8月29日 14:00

1m53 1m56 1m59 1m62 1m65
森脇  千智(2) 矢上高 - - - - - - - - - -
ﾓﾘﾜｷ ﾁｻﾄ o o xo o xxx
中島  未空(2) 日原中 - - o o o xo xo xxx
ﾅｶｼﾏ ﾐｸ
岩﨑  心海(2) 益田中 - o o xxx
ｲﾜｻｷ ｺｺﾐ
原納  みなみ(1) 東陽中 o xxo xo xxx
ﾊﾗﾉｳ ﾐﾅﾐ
中村  彩乃(2) 日原中 xo xxx
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔﾉ

女子

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m15 1m20 1m47 1m50

記録 備考

1 5   149  1.62

1m25 1m30 1m35 1m38 1m41 1m44

2 4  7221  1.41

3 3  6206  1.25

4 2  6711  1.25

5 1  7222  1.15



決勝 8月29日 11:30

 ３回の
 最高記録

溝端  海咲(2) 浜田三中   4.24   3.85   4.30    4.30             4.30 
ﾐｿﾞﾊﾞﾀ ﾐｻｷ   +2.2   +0.4   +2.5    +2.5                      +2.5
鞍田  結(1) 浜田東中   3.57   4.02   3.91    4.02             4.02 
ｸﾗﾀ  ﾕｲ   +0.6   +2.4   +2.1    +2.4                      +2.4
寺戸  美優(2) 浜田三中   3.63   3.95    x    3.95             3.95 
ﾃﾗﾄﾞ ﾐﾕ   +1.4   +2.3          +2.3                      +2.3
大島  七桜(1) 浜田二中   3.04   2.76   3.14    3.14             3.14 
ｵｵｼﾏ  ﾅｵ   +1.6   +1.0   +2.6    +2.6                      +2.6
宮迫  葵(1) 浜田二中    x   2.51   2.59    2.59             2.59 
ﾐﾔｻｺ  ｱｵｲ         +2.5   +1.6    +1.6                      +1.6
西田  真菜(2) 三隅中                            DNS
ﾆｼﾀ  ﾏﾅ                                                   

備考

女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 6  5036

2 2  5252

3 5  5038

4 1  4915

5 4  4917

3  5315



決勝 8月29日 11:00

 ３回の
 最高記録

出店  優花(3) 瑞穂中
ﾃﾞﾐｾﾕｳｶ
長嶺  花音(2) 日原中
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶﾉﾝ
塚本  麻友(2) 日原中
ﾂｶﾓﾄ ﾏﾕ
村上  月菜(1) 日原中
ﾑﾗｶﾐ ﾗﾅ
神村  華音(2) 三隅中 DNS
ｶﾐﾑﾗ  ｶｵﾝ

       1  5316          

  5.48    5.73       

          

     5.73 

   7.14            7.14 

4 2  7227   5.48   5.73

3 3  7220   6.52   6.91   7.14

  8.17    8.54            8.54 

   9.61            9.61 

2 4  7223   8.48   8.54

1 5  5916   8.76   9.61   9.16

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中女

砲丸投(2.721kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月29日 12:30

 ３回の
 最高記録

吉村  由唯(2) 明誠高
ﾖｼﾑﾗ ﾕｲ
杉原  葵(1) 明誠高
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵｲ
北村  萌江(1) 矢上高
ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ
三浦  亜優(1) 矢上高
ﾐｳﾗ ｱﾕ

記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  8.61

-3- -4- -5- -6-

1 4    69   8.35    x

2 2    70   7.69   7.13      7.69 

   8.61            8.61 

  7.49

  7.37    7.69       

3 3   623   7.64   7.18

4 1   653   6.70   7.14   7.14 

   7.64            7.64 

  6.75    7.14          



決勝 8月29日  9:30

 ３回の
 最高記録

吉村  由唯(2) 明誠高
ﾖｼﾑﾗ ﾕｲ
杉原  葵(1) 明誠高
ｽｷﾞﾊﾗ ｱｵｲ
北村  萌江(1) 矢上高
ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ

記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x

-3- -4- -5- -6-

1 3    69  22.28  22.12

2 2    70    x    x     19.48 

  22.28           22.28 

 19.48   19.48       

  16.09           16.09 3 1   623    x  12.85  16.09



決勝 8月29日 15:00

 ３回の
 最高記録

丸山  結凪(1) 益田翔陽高
ﾏﾙﾔﾏ  ﾕｳﾅ
齋藤  桃(1) 益田東高
ｻｲﾄｳ ﾓﾓ

ｒ

記録 備考

女子

やり投(600g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 24.09

-3- -4- -5- -6-

1 1   697  26.71  26.53

2 2    88  21.16  21.70  21.70 

  26.71           26.71 

 20.55   21.70          
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